
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 4 9 -  с / ,  л т  з
город Тимашевск

№

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Тимашевский район от 29 января 2021 г. 

№ 88 «О создании муниципального казенного учреждения 
«Управление капитального строительства» муниципального 

образования Тимашевский район»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ «О некоммер
ческих организациях», постановлением администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 9 ноября 2010 г. № 2883 «Об утверждении 
порядка создания, реорганизации, изменении типа и ликвидации учреждений 
муниципального образования Тимашевский район, а также утверждения 
уставов муниципальных учреждений», пояснительной запиской отдела строи
тельства администрации муниципального образования Тимашевский район 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципально
го образования Тимашевский район от 29 января 2021 г. № 88 «О создании му
ниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства» 
муниципального образования Тимашевский район», изложив пункт 4 постанов
ления в новой редакции:

«4. Установить предельную штатную численность муниципального ка
зенного учреждения «Управление капитального строительства» в количестве 
девятнадцати единиц.».

2. Организационному отделу администрации муниципального образова
ния Тимашевский район (Владимирова А.С.) обнародовать настоящее поста
новление путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях МБУК «Тимашев- 
ская межпоселенческая центральная библиотека муниципального образования 
Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, д. 5 и 
МБУК «Межпоселенческий районный Дом культуры имени В.М. Толстых» по 
адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;



2
2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на 

территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту насто
ящего постановления по адресу: Краснодарский край, г. Тимашевск, пер. Совет
ский, д. 3, каб. № 8.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить настоящее по
становление на официальном сайте муниципального образования Тимашевский 
район в сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу после его официального обнаро
дования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 
1 января 2023 г.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район


